
UCHWAŁA NR XXXIII/256/2021 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 17 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/212/2020 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie zakresu zadań, które będą realizowane przez Górnośląsko-

Zagłębiowską Metropolię w roku 2021 oraz wysokości części zmiennej składki rocznej dla 
poszczególnych gmin 

Na podstawie art. 53 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.) oraz § 38 Statutu Związku Metropolitalnego „Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii” (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r. poz. 1207), na wniosek Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XXIX/212/2020 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie zakresu zadań, które będą realizowane przez Górnośląsko-Zagłębiowską 
Metropolię w roku 2021 oraz wysokości części zmiennej składki rocznej dla poszczególnych gmin zmienia się 
treść wierszy o nr 5, 21, 27, 35 oraz wiersza o tytule „Razem” zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

 
 

Mariusz Wołosz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFAB854F-AC25-4564-AD67-DCA3A2F12219. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/256/2021 

Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 17 marca 2021 r. 

„Zakres przedmiotowy i wysokość zmiennej części składki rocznej wnoszonej przez gminy członkowskie w roku budżetowym 2021” 

 w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- 
Zagłębiowską Metropolię w 2021 roku: 

Lp. 
Wysokość zmiennej części składki rocznej dla gmin GZM na 

2021 rok  

 w tym: 
 

Gmina 

Łączna wartość część bieżąca cześć 
majątkowa 

„Pełnienie funkcji organizatora 
publicznego transportu 

zbiorowego w gminnych 
przewozach pasażerskich.” 

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych” 

1 2 3 4 5 6 7 
5 Bytom 34 095 285 zł 34 075 573 zł 19 712 zł 34 095 285 zł -   zł 
21 Ożarowice 1 788 860 zł 1 787 525 zł 1 335 zł 1 788 860 zł -   zł 
27 Ruda Śląska 22 633 190 zł 22 616 363 zł 16 827 zł 22 633 190 zł -   zł 
35 Tarnowskie Góry 8 851 344 zł 8 843 667 zł 7 677 zł 8 851 344 zł -   zł 
 Razem 543 640 125 zł 543 311 678 zł 328 447 zł 542 864 356 zł 775 769 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFAB854F-AC25-4564-AD67-DCA3A2F12219. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIII/256/2021 
Data dokumentu 2021-03-17 
Organ wydający Zgromadzenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/212/2020 Zgromadzenia Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie zakresu 
zadań, które będą realizowane przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię 
w roku 2021 oraz wysokości części zmiennej składki rocznej dla 
poszczególnych gmin 

Identyfikator dokumentu EFAB854F-AC25-4564-AD67-DCA3A2F12219 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-410915952 
Numer seryjny 4223C507F5FD4409 
Osoba podpisująca Mariusz Maciej Wołosz 
Instytucja Gmina Bytom 
Miejscowość Bytom 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 17.03.2021 10:56:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFAB854F-AC25-4564-AD67-DCA3A2F12219. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-03-16T23:00:00+0000
	Polska
	Mariusz Maciej Wołosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




